
Europastry

611750 - Red Cookie Crumbles Dots
Red Cookies Dots (doughnuts), traditional ring shape cake doughnut with center hole, dipped in red icing, topped with cookies. Made with
sustainable sourced ingredients. A bright red and beautiful cheesecake flavored coating with chocolate cookie crumbles. 26 pcs./case bulk pack,
2.12 oz. each.

MARKETING

A traditional ring shape cake doughnut
with center hole with bright red and
beautiful cheesecake flavored coating with
chocolate cookie crumbles. 2.12 oz. each.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

61175 08424465611755 36/2.12 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Europastry Europastry USA Inc Cakes - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5.55 LBR 4.76 LBR No Netherlands Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.31 INH 11.38 INH 5.04 INH 0.51 FTQ 10x13 237 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

260

20%

42%

0%

14%

9%

5%

16%

0%

0%

0%

0%

*

Nutrition Facts
1 Servings per container
Serving Size  1 Piece

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 16 g

Saturated Fat 8 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 320 mg

Total Carbohydrates 25 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 10 g

Includes 8 g Added Sugars

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Bakery: Keep frozen at 0º F until ready to
use.Consumer: Keep in closed package until ready
to eat. Best consumed within 48 hours.------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - MC  Tree - C

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Wheat flour, vegetable fat (palm, palm kernel, coconut),
water, cookie chunks (wheat flour, sugar, palm fat,
defatted cocoa powder, water, glucose syrup, salt,
leavening (baking soda), natural flavor), sugar, whey
(milk), sunflower oil, dextrose, yeast, soy flour, lactose
(milk), corn starch, potato starch, leavening (disodium
diphosphate, baking soda), salt, emulsifiers (mono and
diglycerides, sodium stearoyl lactylate, sunflower
lecithin), beta-carotene color, paprika extract color, skim
milk, beetroot powder color, dough conditioner (ascorbic
acid), natural flavor. Contains: wheat, milk, soy, tree nuts
(coconut).
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611750 - Red Cookie Crumbles Dots
Red Cookies Dots (doughnuts), traditional ring shape cake doughnut with center hole, dipped in red icing, topped with cookies. Made with
sustainable sourced ingredients. A bright red and beautiful cheesecake flavored coating with chocolate cookie crumbles. 26 pcs./case bulk pack,
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thaw & Sell, Keep Frozen until ready to sell. Thaw
for approximately 20-30. Do not refrigerate.

SERVING SUGGESTIONS

1.) Serve as dessert at any party or special
occasions.2.) Pairs great with coffee or tea for
breakfast or an afternoon snack.3.) Goes great with
the choice of your favorite ice cream.4.) Very
appealing donut topped with cookie crumbles on
top.

MORE INFORMATION
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